৪১১ ৫০২৫১ েওয়াি হাতিবুল্লাহ আদি শ উচ্চ  তিদ্যািয়, তসক্টর ৪, উত্তরা মনেি টাউে, উত্তরা, ঢাকা।

৪১২ 50869 তিতপএটিতস স্কুি এন্ড কনিজ, তিতপএটিতস, সা ার, ঢাকা ।

৪১৩ 50937 ধামরাই সরকাতর তটকতেকযাি স্কুি ও কনিজ, ধামরাই, ঢাকা।

৪১৪ ৫১০০৪ তহানসেপুর িমু্ভপুরা তপনরাজপুর ইউতেয়ে উচ্চ তিদ্যািয়, তসাোরগাঁও, োরায়েগঞ্জ।

৪১৫ ৫১০০৫ আড়াইহাজার পাইিট উচ্চ তিদ্যািয়, আড়াইহাজার, োরায়েগঞ্জ।

৪১৬ ৫১০০৭ সিনদ্যর িাজার এে এ এম হাই স্কুি, তসাোরগাঁও, োরায়েগঞ্জ।

৪১৭ ৫১০০৮ মুড়াপাড়া সরকাতর পাইিট মনেি হাই স্কুি, মুড়াপাড়া, রূপগঞ্জ, োরায়েগঞ্জ।

৪১৮ ৫১০১০ কিাগাত য়া ইউতেয়ে উচ্চ তিদ্যািয়, তপাঃ মদেগঞ্জ, িন্দর, োরায়েগঞ্জ।

[...]

৬২৫ ৬৭০০৯ তটক্সটাইি ত ানকিোি তেতেং ইেতিটিউট, আটিয়ািিী, সদর, িিীপুর

৬২৬ 67052 রামগতি সরকাতর তটকতেকযাি স্কুি ও কনিজ, িিীপুর

৬২৭ ৬৮০০২ আহমতদয়া আদি শ উচ্চ তিদ্যািয়, তসাোপুর, তোয়াখািী।

৬২৮ ৬৮০০৬ িীরনশ্রষ্ঠ রুহুি আতমে একানেমী, োতন্দয়াপাড়া, তসাোইমুড়ী, তোয়াখািী।

৬২৯ ৬৮০১৫ ত ত টিতস তটকতেকযাি স্কুি, িরহাজারী, তকাম্পােীগঞ্জ,  তোয়াখািী ।

৬৩০ ৬৮০১৬ এম এ আিী উচ্চ তিদ্যািয়, তপাঃ তজরুয়া, তসেিাগ,  তোয়াখািী।

৬৩১ ৬৮০১৭ পূি শিরিাটা হাই স্কুি, ির জব্বার, তপাঃ সমীরহাট, সুিে শির, তোয়াখািী ।

৬৩২ ৬৮০১৮ তিগমগঞ্জ সরকাতর তটকতেকযাি স্কুি ও কনিজ, তিগমগঞ্জ, তোয়াখািী ।

[...]

৬৪৩ ৬৯০০৯ তসাোগাজী তমাঃ  ানির সরকাতর পাইিট হাই স্কুি, তসাোগাজী, তফেী।

৬৪৪ ৬৯০১৪ তফেী সরকাতর তটকতেকযাি স্কুি ও কনিজ, তফেী।

৬৪৫ ৭০০০২  নুয়া কানদতরয়া উচ্চ তিদ্যািয়,  নুয়া, িাঁিখািী, িট্টিাম।

৬৪৬ ৭০০১০ সখয়া ড়া উচ্চ তিদ্যািয়, তমনররিরাই, িট্টিাম।

৬৪৭ ৭০০১৪ সািকাতেয়া মনেি হাই স্কুি, সািকাতেয়া, িট্টিাম।

৬৪৮ ৭০০১৫ হাটহাজারী পাি শিী হাই স্কুি, হাটহাজারী, িট্টিাম।

৬৪৯ ৭০০১৬ রাঙ্গুতেয়া আদি শ িহুমুখী পাঃ উচ্চ তিদ্যািয়, রাঙ্গুতেয়া, িট্টিাম।

৬৫০ ৭০০১৭ জামালুর রহমাে খাে তিজ্ঞাে-প্রযুতি স্কুি এন্ড কনিজ, তদাহাজারী, িন্দোইি, িেিাম।

৬৫১ ৭০০১৮ পূি শ সেিীপ িহুমুখী  উচ্চ  তিদ্যািয়, তপাঃ িিারহাট, সন্দ্বীপ, িট্টিাম।